Ordine dei Farmacisti della Provincia di Palermo

BILANCIO PREVENTIVO ANNO 2016

TITOLO 1° EFFETTIVE

Cap. 1

Cap.
Cap.
Cap.

Cap.

2

3

4

5

Contributo annuale Iscritti
Iscritti al 1° gen 2016 n. 1.757
Importo quota € 145,80

Tasse e Diritti di Segreteria

Riscossioni diverse e contributi servizi

Interessi attivi su conti correnti

Girofondi (fondo economale)

TOTALI ENTRATE EFFETTIVE

TITOLO 2° PARTITE DI GIRO

Cap.

6

Riscossioni per conto terzi

TOTALI ENTRATE PARTITE DI GIRO

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO 1° EFFETTIVE

Cap.
Cap.
Cap.
Cap.
Cap.
Cap.
Cap.
Cap.

Cap.
Cap.

Cap.

Cap.
Cap.

Cap.

© O~NO OGP WN-=-

11

12
13

14

Spese per gli organi dell'Ordine
Spese per il personale

Contributi e ritenute varie

Quota accantonamento TFR
Spese per imposte, tasse e tributi
Spese per consulenti e legali
Spese per prestazioni occasionali
Spese condominiali

Spese per pulizia e manutenzione
Sede

Spese per attrezzature ed
arredamento Sede

Spese per traffico telefonico,
elettricita ed acqua

Spese per canone telefonico-adsl
Spese postali

Spese per posta elettronica e
sito internet

ENTRATE
€ 256.170,60
€ 1.500,00
€ 350,00
€ 300,00
€ 10.000,00
€ 268.320,60
€ 100,00
€ 100,00
€ 268.420,60
USCITE
€ 3.000,00
€ 52.000,00
€ 40.000,00
€ 6.115,78
€ 10.000,00
€ 20.000,00
€ 10.000,00
€ 3.500,00
€ 10.000,00
€ 15.000,00
€ 6.000,00
€ 3.500,00
€ 8.000,00
€ 15.000,00

€ 268.320,60

€ 100,00

€ 268.420,60

Pag. 1/2



Cap. 15
Cap. 16

Cap. 17

Cap. 18

Cap. 19
Cap. 20
Cap. 21

Cap. 22

Cap. 23
Cap. 24
Cap. 25

Cap. 26

Cap. 27

Cap. 28
Cap. 29

Cap. 30

Cap. 31
Cap. 32
Cap. 33
Cap. 34

Spese varie d’ufficio

Spese per commissioni

bancarie e postali

Spese per commissioni servizi

e rimborsi

Spese per acquisto, gestione

e assistenza software

Spese per stampati e cancelleria
Spese per biblioteca e abbonamenti
Spese per Stampa e/o CD Albo
Spese per corsi di Formazione,
Aggiornamento e Convegni

Spese di rappresentanza

Affitto Sede

Contributi ad Enti ed Organizzazioni
Accantonamento per fondo
acquisto Sede

Premiazione quarantennale
d’iscrizione all’Albo

Spese di pubblicita

Fondo riserva spese impreviste
Versamento quote contributive FOFI
Quota € 41,80 x 1.757 Iscritti
Progetto digitalizzazione archivio
Pubblicita immagine Farmacista
Girofondi (fondo economale)
Progetto studio del territorio

TOTALI USCITE EFFETTIVE

TITOLO 2° PARTITE DI GIRO

Cap. 35

Pagamenti per conto terzi

TOTALI USCITE PARTITE DI GIRO

TOTALE GENERALE DELLE USCITE

RIEPILOGO BILANCIO PREVENTIVO ANNO 2016

TOTALI GENERALE DELLE ENTRATE

AVANZO DI GESTIONE 2015

TOTALE

TOTALI GENERALE DELLE USCITE

USCITE

an  dh

an

a dddd d ddd A

ah [ONORONO) (ONO WO NG

an an

an

6.000,00
8.000,00

10.000,00

15.000,00

8.000,00
12.000,00
10.000,00

20.000,00

6.000,00
15.000,00
5.000,00

4.000,00

25.000,00

100,00
6.269,66
73.442,60
15.000,00
10.000,00
10.000,00
15.000,00

473.928,04

100,00
100,00

474.028,04

473.928,04

100,00

474.028,04

268.420,60
205.607,44
474.028,04
474.028,04

Pag. 2/2



