## Ordine dei Farmacisti della Provincia di Palermo

## **BILANCIO PREVENTIVO ANNO 2016**

## **ENTRATE**

TI	ΓOL	$\cap$	1°	FF	EE.	TTI	<b>/</b> F
				-1			$v \mathrel{\sqsubseteq}$

TITOLO 1° EFFETTIVE					
Cap. 1	Contributo annuale Iscritti Iscritti al 1° gen 2016 n. 1.757 Importo quota € 145,80	€	256.170,60		
Cap. 2	Tasse e Diritti di Segreteria	€	1.500,00		
Сар. 3	Riscossioni diverse e contributi servizi	€	350,00		
Cap. 4	Interessi attivi su conti correnti	€	300,00		
Cap. 5	Girofondi (fondo economale)	€	10.000,00		
TOTALI	ENTRATE EFFETTIVE	€	268.320,60	€	268.320,60
TITOLO 2° PARTITE DI GIRO					
Cap. 6	Riscossioni per conto terzi	€	100,00		
TOTALI ENTRATE PARTITE DI GIRO €		€	100,00	€	100,00
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE €		€	268.420,60	€	268.420,60
USCITE					
TITOLO Cap. 1 Cap. 2 Cap. 3 Cap. 4 Cap. 5 Cap. 6 Cap. 7 Cap. 8 Cap. 9 Cap. 10 Cap. 11 Cap. 12 Cap. 13 Cap. 14	1° EFFETTIVE  Spese per gli organi dell'Ordine  Spese per il personale  Contributi e ritenute varie  Quota accantonamento TFR  Spese per imposte, tasse e tributi  Spese per consulenti e legali  Spese per prestazioni occasionali  Spese condominiali  Spese per pulizia e manutenzione  Sede  Spese per attrezzature ed  arredamento Sede  Spese per traffico telefonico,  elettricità ed acqua  Spese per canone telefonico-adsl  Spese postali  Spese per posta elettronica e	$\mathbf{c} \in \mathbf{c} \in \mathbf{c} \in \mathbf{c} \in \mathbf{c}$	3.000,00 52.000,00 40.000,00 6.115,78 10.000,00 20.000,00 10.000,00 10.000,00 15.000,00 6.000,00 3.500,00 8.000,00 15.000,00		
	sito internet				Pag. 1/2

## USCITE

Cap. 15 Spese varie d'ufficio	€	6.000,00					
Cap. 16 Spese per commissioni	€	8.000,00					
pancarie e postali	_	0.000,00					
Cap. 17 Spese per commissioni servizi e rimborsi	€	10.000,00					
Spese per acquisto, destione							
Cap. 18 e assistenza software	€	15.000,00					
Cap. 19 Spese per stampati e canceller	ria €	8.000,00					
Cap. 20 Spese per biblioteca e abbona		12.000,00					
Cap. 21 Spese per Stampa e/o CD Albo	) €	10.000,00					
Cap. 22 Spese per corsi di Formazione Aggiornamento e Convegni	, €	20.000,00					
Cap. 23 Spese di rappresentanza	€	6.000,00					
Cap. 24 Affitto Sede	€	15.000,00					
Cap. 25 Contributi ad Enti ed Organizza	azioni €	5.000,00					
Cap. 26 Accantonamento per fondo acquisto Sede	€	4.000,00					
Cap. 27 Premiazione quarantennale d'iscrizione all'Albo	€	25.000,00					
Cap. 28 Spese di pubblicità	€	100,00					
Cap. 29 Fondo riserva spese impreviste		6.269,66					
Cap. 30 Versamento quote contributive Quota € 41,80 x 1.757 Iscritti	FOFI €	73.442,60					
Cap. 31 Progetto digitalizzazione archiv		15.000,00					
Cap. 32 Pubblicità immagine Farmacist		10.000,00					
Cap. 33 Girofondi (fondo economale)	€	10.000,00					
Cap. 34 Progetto studio del territorio	€	15.000,00					
TOTALI USCITE EFFETTIVE		473.928,04	€	473.928,04			
TITOLO 2° PARTITE DI GIRO							
Cap. 35 Pagamenti per conto terzi	€	100,00					
TOTALI USCITE PARTITE DI GIRO		100,00	€	100,00			
TOTALE GENERALE DELLE USCITE		474.028,04	€	474.028,04			
RIEPILOGO BILANCIO PREVENTIVO ANNO 2016							
TOTALI GENERALE DELLE ENTRATE			€	268.420,60			
AVANZO DI GESTIONE 2015				205.607,44			
		·					
TOTALE				474.028,04			
TOTALI GENERALE DELLE USCITE			€	474.028,04			

Pag. 2/2